UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-CTTT
V/v phối hợp đánh giá tình trạng

dinh dưỡng học sinh năm 2021

Hà Nội, ngày      tháng 3 năm 2021

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện, thị xã;

- Hiệu trưởng các trường trung học phổ thông (danh sách kèm theo).

 Căn cứ Công văn số 3836/SYT-NVY ngày 15/3/202 của Sở Y tế Hà Nội

về việc phối hợp điều tra đánh giá tình trạng dinh dưỡng học sinh năm 2021.

 Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) Hà Nội đề nghị các Phòng GDĐT quận,

huyện, thị xã chỉ đạo các trường tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn (danh

sách kèm theo); các trường trung học phổ thông (danh sách kèm theo) phối hợp

cùng Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà Nội tổ chức xây dựng kế

hoạch; triển khai đánh giá tình trạng dinh dưỡng và một số yếu tố liên quan của

học sinh tiểu học (TH), trung học cơ sở (THCS), trung học phổ thông (THPT)

thành phố Hà Nội năm 2021, cụ thể như sau:

 1. Địa điểm và thời gian

 - Địa điểm: 90 trường thuộc khối TH, THCS, THPT.

 - Thời gian: tháng 4, 5/2021.

 2. Đối tượng

 - Khối TH: chọn 02 lớp học sinh khối 5.

 - Khối THCS: chọn 02 lớp học sinh khối 9.

 - Khối THPT: chọn 02 lớp học sinh khối 12.

 3. Nội dung

 - Cân và đo chiều cao học sinh.

 - Học sinh điền phiếu trả lời bộ câu hỏi.

 4. Kinh phí thực hiện: Do Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Hà

Nội đảm nhiệm./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế HN;

- CDC Hà Nội ;

- Đ/c PGĐ Phạm Văn Đại ;

- Đ/c PGĐ Phạm Xuân Tiến;

- Phòng GDPT;

- Lưu: VT, CTTT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Xuân Tiến

Danh sách

90 trường tham gia đánh giá tình trạng dinh dưỡng và một số yếu tố liên quan đến tình trạng dinh dưỡng năm 2021

(Kèm theo Công văn số               /SGDĐT-CTTT, ngày      /3/2021)

TT
Quận, huyện, thị

xã

Số

trường

chọn

Tên trường

Khối Tiểu học

(30 trường)
Khối THCS

(30 trường)
Khối THPT

(30 trường)

1 Huyện Thường Tín 4 TH Vân Tảo
THCS Nguyễn Trãi A

THPT Tô Hiệu
THCS Minh Cường

2 Huyện Phú Xuyên 2 TH Quang Trung  THPT Tân Dân

3 Huyện Ba Vì 4 TH Tản Lĩnh
THCS Vạn Thắng

THPT Ba Vì
THCS Vân Hòa

4 Thị xã Sơn Tây 2 TH Kim Sơn  THPT Xuân Khanh

5 Huyện Phúc Thọ 2 TH Tam Hiệp THCS Liên Hiệp

6 Huyện Đan Phượng 1   THPT Đan Phượng

7 Huyện Quốc Oai 3 TH Sài Sơn B THCS Ngọc Liệp THPT Cao Bá Quát-QO

8 Huyện Thạch Thất 3 TH Bình Yên THCS Phú Kim THPT Phùng Khắc Khoan-TT

9 Huyện Mỹ Đức 2  THCS Bột Xuyên THPT Mỹ Đức C

10 Huyện Ứng Hòa 3 TH Đại Cường THCS Ng. Thượng Hiền THPT Đại Cường

11 Huyện Chương Mỹ 4 TH Trường Yên
THCS Đông Sơn

THPT Chúc Động
THCS Thượng Vực

TT
Quận, huyện, thị

xã

Số

trường

chọn

Tên trường

Khối Tiểu học

(30 trường)
Khối THCS

(30 trường)
Khối THPT

(30 trường)

12 Huyện Gia Lâm 3 TH Trâu Quỳ THCS Kim Sơn THPT Dương Xá

13 Huyện Thanh Trì 3 TH Vĩnh Quỳnh THCS Vạn Phúc THPT Ngô Thì Nhậm

14 Huyện Thanh Oai 2 TH Mỹ Hưng  THPT Thanh Oai A

15 Huyện Sóc Sơn 4 TH Hiền Ninh THCS Hiền Ninh
THPT Đa Phúc

THPT Sóc Sơn

16 Huyện Đông Anh 5
TH Bắc Hồng THCS Bắc Hồng

THPT Liên Hà
TH Cổ Loa THCS Vĩnh Ngọc

17 Huyện Mê Linh 3 TH Hoàng Kim THCS Trưng Vương THPT Tiền Phong

18 Huyện Hoài Đức 3 TH Đức Thượng THCS Cát Quế A THPT Hoài Đức B

19 Quận Hà Đông 4 TH Lê Lợi
THCS Nguyễn Trãi

THPT Quang Trung-HĐ
THCS Dương Nội

20 Quận Long Biên 2 TH Phúc Lợi THCS Sài Đồng

21 Quận Hoàng Mai 3 TH Thúy Lĩnh THCS Tân Mai THPT Việt Nam-Ba Lan

22 Quận Đống Đa 4
TH La Thành

THCS Đống Đa THPT Lê Quý Đôn
TH Khương Thượng

23 Quận Ba Đình 3 TH Hoàng Diệu THCS Ba Đình THPT Phạm Hồng Thái

TT
Quận, huyện, thị

xã

Số

trường

chọn

Tên trường

Khối Tiểu học

(30 trường)
Khối THCS

(30 trường)
Khối THPT

(30 trường)

24 Quận Tây Hồ 3 TH An Dương THCS Xuân La THPT Chu Văn An

25 Quận Hai Bà Trưng 4 TH Quỳnh Lôi THCS Ngô Gia Tự
THPT Đông Kinh

THPT Đoàn Kết - HBT

26 Quận Hoàn Kiếm 3 TH Trần Nhật Duật THCS Nguyễn Du THPT Trần Phú

27 Quận Cầu Giấy 4 TH Dịch Vọng B THCS Nam Trung Yên
THPT Cầu Giấy

THPT Yên Hòa

28 Quận Nam Từ Liêm 3 TH Mỹ Đình 2 THCS Tây Mỗ THPT Trí Đức

29 Quận Thanh Xuân 2 TH Thanh Xuân Nam THCS Việt Nam - Angiêri

30 Quận Bắc Từ Liêm 2 TH Cổ Nhuế 2A  THPT Đoàn Thị Điểm

 Tổng cộng 90

		phamxuantien_sgddt@hanoi.gov.vn
	2021-03-22T13:53:03+0700

		2021-03-22T14:10:49+0700

		2021-03-22T14:11:16+0700

		vanthu_sogddt@hanoi.gov.vn
	2021-03-22T14:56:33+0700